МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ИМЕНИ ЮРИЯ АБДАШЕВА
Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская,!0;

тел./факс (861) 252-50-37, e-mail school 11 @kubannet.ru"ru

ПРИКАЗ

09.01.2024 №38-11
г. Краснодар

О утверждении графика оценочных процедур в МАОУ СОШ № 11
на II полугодие 2024-2025 учебного года

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 06.08.2021 года № 01.169/ 08-01 «О подходах
к формированию графика оценочных процедур», в соответствии с письмом
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского
края от 06.08.2024 № 47-01-13-13751/24 «О едином графике проведения
оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном году», в целях
упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых
в МАОУ СОШ № 11 пр иказ ы ваю:

1. Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2024-2025
учебного года (Приложение №1)

2. Классным руководителям 2-11 классов на родительских собраниях
ознакомить родителей (законных представителей) с информацией о
размещении Графика на официальном сайте МАОУ СОШ № 11.

(Срок: до 17 января 2025 года)
3. Учителю математики Югай С.Н., ответственной за ведение

официального сайта школы, разместить График в виде электронного
документа на официальном сайте МАОУ СОШ № И на главной странице
подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной
организации».
(Срок: до 17.01.2025 года)

4. Заместителю директора Радченко О.Г.:
-ознакомить педагогических работников с содержанием приказа «Об

утверждении Единого графика проведения оценочных процедур в МАОУ
СОШ № Ина II полугодие 2024-2025 учебного года»;
(Срок: 17.01.2025 года)

-своевременно корректировать График при наличии изменений
учебного плана, вызванных: эпидемиологической ситуацией, участием
образовательной организации в проведении национальных или
международных исследований качества образования в соответствии с
Приказом, если такое участие согласовано после публикации графика
оценочных процедур, другими значимыми причинами.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 11 А.И. Волковский

Проект подготовлен и внесен
заместителем директора
МАОУ СОШ№ 11 О.Г. Радченко

С приказом ознакомлены: С.Н. Югай

февраль Mapi

11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28 1 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 31 1 2
MAT АНГ МАТ РУС
MAT АНГ МАТ РУС
MAT АНГ МАТ РУС
MAT АНГ МАТ РУС АНГ
MAT АНГ МАТ РУС

МАТ РУС
МАТ РУС АНГ
МАТ РУС
МАТ РУС

МАТ РУС АНГ МАТ РУС АНГ

МАТ РУС АНГ МАТ РУС АНГ

МАТ РУС АНГ МАТ РУС АНГ

МАТ РУС АНГ МАТ РУС АНГ

AT МАТ ист ГЕО БИО РУС МАТ

AT МАТ ист ГЕО БИО РУС МАТ

AT БИО МАТ ИСТ БИО ГЕО РУС МАТ

CT ГЕО МАТ РУС МАТ БИО МАТ АНГ

CT ГЕО РУС МАТ МАТ РУС БИО МАТ РУС

CT ГЕО МАТ РУС БИО МАТ МАТ АНГ

И0 >ис РУС ЛИТ ГЕО ИНФ ГЕМ АЛГ БИО ГЕО ФИЗ

ЛГ БИО вис РУС ГЕМ ГЕО ИНФ АЛГ ИСТ БИО ОБЩ ВИС ГЕО АЛГ ГЕМ

И0 вис РУС ЛИТ ГЕО ИНФ ГЕМ АЛГ БИО ФИЗ ГЕО

НИС РУС ЛИТ ГЕО ИНФ БИО ГЕМ АЛГ АНГ ГЕО

БЩ ИНФ АНГ ХИМ БИО ГЕМ ФИЗ

БЩ ИСТ АНГ ИНФ АНГ ХИМ БИО ГЕМ ФИЗ

ИСТ ИНФ ХИМ БИО ФИЗ ГЕМ

ИСТ РУС ИНФ АНГ хим БИО ГЕМ физ

АЛГ ФИЗ ИНФ ГЕМ РУС ИСТ АЛГ ГЕО ГЕМ ИНФ БИО ФИЗ ОБЩ ХИМ
НГ ФИЗ ИНФ РУС АЛГ ИСТ ГЕО ИНФ ГЕМ АЛГ БИО ОБЩ ФИЗ хим

ГЕМ ФИЗ ИНФ РУС АЛГ ИСТ ГЕО ИНФ ГЕМ БИО АЛГ ФИЗ ОБЩ ХИМ
ГЕМ ФИЗ ИНФ РУС ИСТ ГЕО ИНФ БИО АЛГ ГЕМ ФИЗ ОБЩ ХИМ
хим БИО ИСТ ОБЩ РУС МАТ МАТ ИНФ

хим МАТ О5Щ ИСТ ьио ьио РУС ИНФ МАТ

АНГ ОБЩ ХИМ ИСТ МАТ ГЕО БИО МАТ МАТ МАТ хим ИНФ ХИМ
ИСТ АНГ ОБЩ ХИМ МАТ БИО ГЕО БИО МАТ хим ИНФ хим

11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28 1 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 31 1 2 3
фоарль ______________________  , __________________март_______________________

апрс.%
—.....v“..........    ...... ........

май

4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 28 29 30 5 6 7 12 13 14 15 10 17 19 20 21 22 23 24 26
АНГ РУС МАТ МАТ РУС АЛГ
АНГ РУС МАТ МАТ РУС АЛГ
АНГ РУС МАТ МАТ РУС АЛГ
АНГ РУС МАТ МАТ РУС АЛГ
АНГ РУС МАТ МАТ РУС АЛГ

АН Г МАТ РУС МАТ РУС АНГ
МАТ РУС МАТ РУС АНГ

АНГ МАТ РУС МАТ РУС АНГ
АНГ МАТ РУС МАТ РУС АНГ

МАТ АНГ ВПР
МАТ МАТ ВПР

ОКР АНГ РУС ВПР
РУС АНГ

МАТ АНГ ВПР
МАТ МАТ ВПР

ОКР АНГ РУС ВПР
РУС АНГ

МАТ АНГ ВПР
МАТ МАТ ВПР

ОКР АНГ РУС ВПР
РУС АНГ

МАТ АНГ ВПР
МАТ МАТ ВПР

ОКР АНГ РУС ВПР
РУС АНГ

МАТ РУС ВПР
ист

ВПР
МАТ

ВПР
ГЕО
ПК

ГЕО лит ВПР
РУС БИО ИСТ МАТ РУС

РУС МАТ РУС ВПР
ист РУС ВПР

МАТ

ВПР
ГЕО
ПК

ЛИТ ВПР
РУС ГЕО БИО ИСТ РУС МАТ

МАТ РУС ВЛР
ист

ВПР
МАТ

ВПР
ГЕО
ПК

лит ВПР
РУС БИО ГЕО ист МАТ РУС

ГЕО МАТ ВНР
РУС

ВНР
БИО РУС ЛИТ ВПР

МАТ
ВПР
ОБЩ АНГ БИО ОБЩ ГЕО МАТ

АНГ ГЕО МАТ ВЛР
РУС РУС ВПР

БИО
ВПР
МАТ

ВПР
ОБЩ РУС РУС АНГ БИО ОБЩ ГЕО ЛИТ МАТ

ГЕО МАТ ВНР
РУС

ВПР
БИО

ВПР
МАТ

ВПР
ОБЩ АНГ БИО ОБЩ ГЕО РУС лит МАТ

ВПР
РУС

ВПР
ФИЗ
161

АЛГ БИО ВПР
МАТ ИСТ ВПР

ОБЩ ГЕО ЛИТ ФИЗ ИНФ ВИС ОБЩ РУС АЛГ

ГЕО ЗПР
РУС

ВПР
ФИЗ
(Б)

ИСТ БИО ВПР
МАТ

ВПР
ОБЩ АЛГ ГЕМ ВИС ГЕО ИНФ ФИЗ ГЕО ГЕМ АЛГ РУС

ВПР
РУС

ВПР
ФИЗ
|Б|

АЛГ БИО ВПР
МАТ ИСТ ВПР

ОБЩ ГЕО ЛИТ ИНФ вис ОБЩ АЛГ РУС

АНГ ВПР
РУС

ВПР
ФИЗ
(Б)

АЛГ БИО ВПР
МАТ ИСТ ВПР

ОБЩ ГЕО ЛИТ ИНФ вис ОБЩ АЛГ РУС

АГЛ ГЕМ ГЕО ВПР
РУС РУС ВПР

хим ИСТ ВПР
МАТ

B1IP
ОБЩ АНГ ФИЗ АЛГ ОБЩ хим ИНФ ГЕО ЛИТ РУС ЛИТ ВИС

АЛГ АНГ ГЕМ ГЕО ВПР
РУС АНГ ВПР

хим ИСТ ВПР
МАТ

ВПР
ОБЩ ФИЗ АЛГ ОБЩ ХИМ ИНФ ГЕО ЛИТ РУС ВИС

АЛГ ГЕМ ГЕО ВНР
РУС

ВНР
хим

ВПР
МАТ ист ВПР

ОБЩ ОБЩ ФИЗ АЛГ АНГ хим ИНФ ГЕО ЛИТ РУС ВИС ГЕМ

АЛ Г ГЕМ ГЕО ВПР
РУС

ВПР
хим ИСТ ВПР

МАТ
ВПР
ОБЩ ОБЩ ФИЗ АЛГ АНГ хим ИНФ- ГЕО ЛИТ РУС ВИС

АЛГ РУС ХИМ ИСТ ОБЩ ГЕО ЛИТ ФИЗ хим БИО РУС ГЕМ АЛГ
ХИМ РУС ИСТ ОБЩ ЛИТ ГЕО ФИЗ хим ГЕМ БИО РУС АЛГ
ХИМ РУС ГЕМ ист ОБЩ АЛГ ЛИТ ГЕО ФИЗ хим БИО РУС АЛГ
ХИМ РУС ИСТ ОБЩ АЛГ ЛИТ ГЕО ФИЗ хим БИО ГЕМ РУС АЛГ

МАТ ХИМ МАТ ВНР
РУС

ВНР
ГЕО ЛИТ ОБЩ БИО ВПР

ОБЩ. РУС ИНФ ФИЗ МАТ ХИМ МАТ МАТ

хим ВНР
РУС ОБЩ ГЕО МАТ ИСТ БИО ВПР

ОБЩ ИНФ ФИЗ БИО хим МАТ РУС ЛИТ
АНГ МАТ ОБЩ МАТ ИСТ ГЕО БИО МАТ АНГ ФИЗ ИНФ МАТ ГЕО ЛИТ РУС

АНГ ист ГЕО ОБЩ МАТ АНГ БИО БИО ФИЗ ИНФ ГЕО ЛИТ РУС МАТ
4 5 7 8 9 10 Н 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 28 29 30 5 6 7 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26

anjtc.ii. ...... .______ ______ ______________ май__ ;

КОЛИЧЩПЮ ОЦЕ1 [ОЧНЫХ ПРОЦЕДУР

РУС МАТ АЛГ ГЕМ вис БИО ГЕО ПИФ ист ЛИТ ОБЩ ФИЗ ХИМ АНГ НЕМ ФРА ОКР то КУБ \1УЗ ОБЗ 1ЕХ ФЗР РУС MAT АЛГ ГЕМ НИС
5 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 #ДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!
5 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0.2 #ДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!
5 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0.2 ВДЕЛ/01 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!
5 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.2 0.2 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!

3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.1 0.2 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!
3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.1 0.2 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!
3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.1 0.2 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!
3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.1 0,2 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!
3 S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.1 0,2 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! #ДЕЛ/О!
3 S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,0 0,2 ВДЕЛ/01 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!
3 S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.1 0,2 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!

3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,1 0,2 ВДЕЛ/О! ЙДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!

4 6 0 0 0 2 3 0 2 I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,1 0,2 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!

7 6 0 0 0 2 3 0 2 I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,2 0,2 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!

< 5 0 0 0 3 3 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,1 0,2 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!

3 6 0 0 0 2 3 0 1 1 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1 0,2 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!
7 6 0 0 0 2 3 0 1 2 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!
3 б 0 0 0 2 3 0 1 1 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1 0,2 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!

3 0 4 2 2 3 3 2 2 3 1 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,1 #ДЕЛ/0! 0.2 0,2 0.3

3 0 6 5 3 3 5 2 2 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,1 #ДЕЛ/О! 0,3 0.4 0.5

3 0 4 2 2 3 3 2 2 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,1 #ДЕЛ/О! 0,2 0,2 0,3

3 0 4 2 2 3 3 2 2 3 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,1 #ДЕЛ/О! 0,2 0,2 0.3

3 0 2 3 2 1 3 2 2 2 2 2 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 #ДЕЛ/О! 0,1 0,2 0.3
2 0 3 3 2 1 3 2 2 1 2 2 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.1 ВДЕЛ/01 0,2 0,2 0.3
2 0 3 4 1 1 3 2 2 1 2 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.1 ВДЕЛ/О! 0,2 0,3 0.2

2 0 3 3 2 3 3 2 2 1 2 2 ■ 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,1 ЙДЕЛ/О! 0.2 0,2 0,3

3 0 5 3 0 2 2 2 2 2 2 4 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 #ДЕЛ/0! 0.3 0,2 ВДЕЛ/О!
3 0 4 3 0 2 2 2 2 2 2 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 #ДЕЛ/О! 0.2 0,2 ВДЕЛ/О!
3 0 5 3 0 2 2 2 2 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 #ДЕЛ/О! 0.3 0,2 ВДЕЛ/О!
3 0 4 3 0 2 2 2 2 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 ВДЕЛ/О! 0,2 0,2 ВДЕЛ/О!
2 9 0 0 0 2 1 2 1 1 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0,3 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!
3 5 0 0 0 4 2 2 2 1 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!
'2 10 0 0 0 3 4 2 2 1 2 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0,3 ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О! ВДЕЛ/О!
2 5 0 0 0 4 4 2 2 1 2 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ttttttittttttt ttUtHHiUtt #######/ #/»####### ttlttltttttlll

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ttltlttttttttt tttlltltttltlltHl ttllllllltlilt

икдаи тицнючных пгсда-
БИО ГЕО ИНФ ИС г ЛИТ ОБЩ ФИЗ ХИМ лиг

--------- -
НЕМ ФРА OKI’ ИЗО КУБ МУЗ ОБЗ TI X ФЗР

#ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕП/01
«ДЕЛ/О! «ДЕЛ /01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 0,2 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01
«ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 0,2 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О!
«ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 0,2 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01

«ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! 0,2 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О!
«ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 0,2 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01
«ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 0,2 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О!
«ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 0,2 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О!

«ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 0,6 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О!

«ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 0,6 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01

«ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О' «ДЕЛ/01 0,6 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О!

«ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 0,6 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О!

0.3 0.5 «ДЕЛ/О! 0,2 0,1 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! 0,0 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О!

0.3 0.5 «ДЕЛ/01 0,2 0,1 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 0,0 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01

0.5 0.5 «ДЕЛ/01 0.2 0.1 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! 0,0 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О!

О.з 0,5 «ДЕЛ/01 0,1 0.1 0.3 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 0.2 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01

0,3 0,5 «ДЕЛ/01 0,1 0.1 0,3 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! 0,2 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О!

0,3 0,5 «ДЕЛ/01 0,1 0,1 0,3 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 0,2 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О!

0,5 0,2 0.3 0,2 0,2 0,2 0,2 «ДЕЛ/О! 0,1 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01

0,5 0,4 0,3 0,2 0,0 0,2 0,2 «ДЕЛ/01 0,0 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О!

0,5 0,2 0,3 0.2 0.2 0,2 0,2 «ДЕЛ/01 0,1 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01

0.5 0.2 0,3 0.2 0.2 0.2 0,1 «ДЕЛ/01 0,2 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01

0.1 0,2 0.3 0,2 0.2 0,3 0,2 0.2 0.2 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01

0.1 0,2 о.з 0,2 0,1 0,3 0.2 0.2 0,3 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О!

0.1 0,2 0.3 0,2 0,1 0,3 0.2 0.2 0,2 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О!

0,1 0,2 0,3 0,2 0,1 0,3 0.2 0,2 0,2 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О!
0,2 0,2 0,3 0,1 0,1 0,3 0,2 0,3 0,1 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О!
0,2 0,2 0,3 ____ 0,1 0,1 ____ 0,3 0,2 0,3 0,1 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01
0,2 0,2 ____ 0,3 0,1 0,1 0,3 0,2 0,3 0,0 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01
0,2 0.2 0,3 0,1 0,1 0.3 0,2 0,3 0.0 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О!

0.3 0.2 0,3 0,1 0.1 0.2 0,2 0.5 0,0 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О!

0.7 0,3 0.3 0,2 0,1 0.2 0,2 0.5 0,0 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О!
0,5 0,7 0.3 0,2 0,1 0,2 0.2 0.5 0,2 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/О! «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/01 «ДЕЛ/О!

«//////«//// ««««//«« ttttlltlltitif ttHUttUttit ttttltttttitlt ////««///// iittlinitltii «#////////« ««#//««# ttlillftl/ilU вшишаи ишынии ««««««« ittaatmtit ####### ttttttttttttU ifitattlltiti

tttttttttttttf ttttttltltltll tttttttmttt tttttttmttt ttittumtii tttltMttttt itittttttttttt /////////«/« tttttttttttttt tttttttttttttt «#«««//« tttttttttttttf tttttttttttttt tttttttttttttf tttttttttttttt tttttttttttttt «////#////«